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Түлеген түбектің толағай табысы
(Соңы. Басы 1-бетте).

жөнінде біркатар нгі шаралар жүзеге 
асырылуда. деді Етбасы.

Сонғы жылдары Кдзақстан әскері- 
нің жауынгерлік кабілетін арттыру мак- 
сатыңда. Ресей, Қазақстан. Тәжікстан. 
Қырғыз Республикасы қарулы күш- 
терінін тікелей катысуымен "Батыс- 
2003" және “Рубеж-2006" ірі ауқымда 
стратегиялық жатгығулар өткенін айта 
келіп. карулы күштердің ланкестікке 
қарсы операииялар жүргізу боііынша 
өзара іс-қимыл мәселелері пысыктал- 
ғанын жеткізді. Және де жауынгерлер- 
дің жоғары кәсіби шеберлік таныт- 
канын қанағат сезіммен атап отті.

Президент әскери кызметшілердін 
алдағы уакытта да өз шеберліктері. 
кару-жарақ пен әскери техниканы жете 
меңгерулері арқылы аға үрпақтың 
даңқты ерлік дәстүрін жалғастырып, 
еліміздің корғаныс кдбілетін нығайтуға 
лайыкты үлес косатындарына сенім 
білдірді.

Кеме капитаны Бейсенғали Бай- 
ботаев. теңіздегі жаяу әскерлер брига- 
дасының сержанты Дәулет Жәнібеков 
Каспий аймағы мен туған еліміздің 
шекарасын қорғауда еліміздің Жоғарғы 
Бас қолбасшысының кез келген 
бүзірығын бүлжытпай орындауға дайын 
екендіктерін білдірді.

Бұдан кейін Елбасы Қарақия ауда- 
нының аумағында орналасқан металл 
қүрылгыларын шығаратын "Ер Сай" 
Кдзақстан-Италия бірлескен кәсіпор- 
нына келді. Компания еліміздің "ЕРС 
Холдингс" және Италияның "Сайпем" 
компанияларының құрылтайшылығы- 

мен омірге келді. Кәсіпорын Қарақия 
ауданы аумағындағы Қүрықелді мекені 
маңайынан 50 гектар аумақтағы 
ондірістік аланды алып жатыр. Қү- 
рылысына 100 миллион АҚШ доллары 
колемінде қаржы салынған. куатты- 
лығы жылына 18 мың тонна болатын 
металл қүрылғылары зауыты қысқа 
мерзім ішінде аяқталды. Бүгінгі таңда 
ол — Каспий теңізі кеніштері үшін. 
сонымен қатар Каспий акватория- 
сындағы теңіз кемелерінің қүрылысы 
үшін қажетті Қазақстандағы алғашкы 
зауыт.

Нүрсұлтан Әбішүлы зауыт еңбек- 
керлерімен жүзбе-жүз кездесіп, емен- 
жаркын әңгімелесті. Екі-үш жыл бүрын 
келгенімде бұл жер ен дала еді. Енді 
бүгін осында бой көтерген қуатты 
зауыттың қүрылысын көріп қуанып 
түрмын. Бүл елдің жетістігі, сіздердің 
қажырлы еңбектерініздің жемісі. 
Өидіріс өркендей берсін, болашаққа 
сеніммен қараңыздар, деп сөзін 
қорытындылады Елбасы.

Кәсіпорында жаңадан мыңдаган 
жүмыс орнының ашылуы Қүрық елді 
мскені түргындарының басым бөлігін 
жүмыспен қамтамасыз етуге жағдай 
жасады.

Мемлекет басшысы Қазақстандағы 
мұнаГі өндіру 2015 жылы 150 миллион 
тониаға дейін өседі деп көзделуде, бұл 
экономикамыздың серпінді дамуы үшін 
аса колайлы алғышарттар жасайды. 
Теңіз табанында мүнай өндірудің 
инфракүрылымдык жүйесін дамыту — 
маңызды қадам. Біз тек мұнай мен 
газды өндіріп қана қоймай, оны 
кластерлік бағытта жетілдіруіміз қажет.

Бүл аса аукымды жұмыс Каспий 
теңізінің казақстандык секторындағы 
жағалау алаптарын дамытудың кешенді 
жоспары негізінде жүзеге асырылады.

Облыста жыл сайын 22 миллиард 
теңгенін өнімін өндіретін қайтадан 
ашьпған бес кәсіпорынның барлығы — 
болашак мол өнімнің кепілі.

Бүл кәсіпорындарда 2500-ден аса 
адам еңбек етеді. Ал жобалық қуаты 
барынша артқан кезде олар 3500 
адамды жүмыспен қамтамасыз ететін 
болады.

Теңіздегі Қашаған кенішін 
игеруде осы зауыттың рөлі зор. 
Өйткені, ол теңіздегі бүрғылау 
платформалары мен құрылғыларды, 
диаметрі 800 миллиметрлік, салмагы 
300 тоннаға жететін ірі тоннажды 
күбырларды осы жерде дайындап, 
жеткізу көзделген. Мүндай қүбырлар 
қүрастырғанда ауырлығы ондаган мың 
тоннадан асатын көрінеді.

Мемлекет басшысының мүнайлы 
Маңғыстауға екі күндік жұмыс сапары 
кезінде жанына Энергетика және 
минералдык ресурстар министрі 
Владимир Школьник, Қорғаныс 
министрі Мүхтар Алтынбаев, Көлік 
және коммуникациялар министрі Серік 
Ахметов. Маңғыстау облысының әкімі 
Қырымбек Көшербаев еріп жүрді.

Куат БОРАШ, 
Жоламан БОШАЛАҚ, 

“Егемен Кдзақстан".

Суреттерді түсіргендер
С.БОНДАРЕНКО, Б.ОТАРБАЕВ.Қазақстанмен қарым-қатынасқа мүдделілік

Брюссельде сапармен жүрген ҚР Сырткы істер міінистрі Қасымжомарт 
Тоқаев 4 казанда НАТО бас хатшысы Я.де Хооп Схеффермен кездесіп, 
кауіпсіздік және қорғаныс саласында .Атьянспен ынты.мактастықты нығайту 
мәселелеріи та.тқылады.

Келіссөзде аймактағы ахуал, 
сонын ішінде Ауғанстанды калпына 
келтіруге байланысты бірлескен күш- 
жігердің келсшегі төңірегінде келелі 
әңгіме болып, террорнзм. экстремизм 
және есірткі тасымалына карсы күрес 
жайы көтерілді.

НАТО бас хатшысы Қазақстан- 
нын Орталык Азиядағы басты рөліне 
токталып. еліміздің ай.мактык һәм 
жаһандык аукымдагы түрактылык 
пен кауіпсіздікті камтамасыз етуге 
косып отырган үлесін агап отті.

Сондай-ак. ҚТокаев "26+1” фор- 
матта өткен НАТО Кенесінін отыры- 
сына катысты. Онда Қізакстан Рес- 
публикасы мен Ёуроатлантикалык 
альянс арасында каңтарда жасалғйн 
Әріптестік іс-кпмылдын жеке жос- 
парынын (ӘІЖЖ) жүзеге асырылуы 
карастырылды.

Қазакстандык дипломат өз сөзін- 
де және көптегсн сүрактарға жауа- 
бында өзара түсіністіктін кол жеткен 
денгейіне канагат білдіріп. ӘІЖЖ-ні 
жүзеге асырудын барлык кырларында 
ынтымактастыкты үдете бсрудін 
манызына токталды.

НАТО-ға мүше мемлекеттер Ка- 
закстанды "кауіпсіздіктін талассыз 
экспортері" ретіндс мойындай ксле. 
біздің елімізде жүргізіліп жаткан эко- 
номикалык және саяси рсформалар- 
ды жогары багалады.

Сол күні СІМ басшысы Еуропа- 
лык Одак күрылымдарындагы келіс- 
сөздерін жалгастырды. ҚТокаев ЕО 
Кенесінін бас хатшысы — ЕО-ның 
Бірлсскен корғаныс және кауіпсіздік 
жоніндегі жогарғы өкілі Х.Соланамен 
(суретте) және ЕО-ның Сырткы 
байланыстар және еуропалык көр- 
шілесгік саясат жоніндсгі комиссары 
Б.Фсрреро-ВазьлнермеН кезлссті.

Х.Соланамен болган өзара сснімді 
сүхбат барысында халыкаралык күн.і 
тәртібінде түрган кен аукымды мәсе- 
лелср талкыланды. ҚТокаев Казак- 
станнын ауған экономикасын калпы- 
на келтіру және бұл елдсгі жагдайды 
түрактандыруға қол үшын созуға 
дайындыгын мәлім етті.

Сапар багдарламасынын бүл кү- 
нін аяктай келе. казакстандык сырт- 
кы саясат ведомствосының басшысы 
Бельгиянын Корольдік халыкаралык

катынастар институтында сөз сойледі.
Кездесулер мен келіссоздер еуро- 

палық күрылымдардың Қазакстан 
Республикасымен коп кырлы ынты- 
мактастыкты терендстхте деген мүд- 
десін және бүрынгы кенестік кеніс- 

тіктегі барынша табысты лидерлердін 
бірі ретіндс Еуропада жаксы білетін 
Президент Н.Назарбасвтын беделін 
корсетіп берді. деп хабарлады Қа- 
закстан Рсспубликасы Сырткы істср 
министрлігінін баспасоз кызметі.


